olduğu ve Hıdırbey Karyesindeki mektebe civar olan Zeytuniye namındaki İslam karyesi etfalinin devamdan

müstagni eylemek üzere mezkûr Zeytuniye Karyesinde hükümet-i seniyye tarafından bir mekteb inşası derece-i

vücubda bulunduğu bildirilmiş…” BOA. Maarif, Mektubi (MF. MKT.) 437/33, (9 Şubat 1314 [21 Şubat 1899]); ayrıca

bkz. Kiremit, “Süveydiye’de İngiliz-Amerikan Protestan Misyonerleri”, 222.
60 “Hıdırbey Karyesindeki Nasırilerin sakin oldukları kuraya karib veyahut baid olub olmadığı tekrar sual olunarak

alınan ikinci mazbatada karye-i mezkurede Nusayri taifesi meskûn olmadığı gibi taife-i merkumenin meskûn

ebniye-i cesimenin hizasından beden ile cihet-i şimalisinde vaki arsaya kilise bina idileceği ve cemaatin defteri ile kilise

hakkındaki takririni konsoloshane vasıtasıyla Antakyada takdim idileceği rahib muma-ileyh tarafından beyan

idildi…”, BOA. ŞD. 2233/11, (15 Temmuz 1314 [27 Temmuz 1898]).
71 BOA. ŞD. 2233/11.
72 Henüz 1899’da Bonin, Yoğunoluk’ta Latin yani Kapusenlerin küçük bir ibadet yeri ile karma bir okulunun olduğu

bilgisini veriyordu. Bonin, “Lettre du R. P.